АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

09.03.2010
№ 168

О внесении изменений в долгосрочную

целевую программу «Снижение

напряженности на рынке труда

города Бородино» на 2010-2012 годы,

утвержденную  постановлением

администрации города Бородино

от 21.12.2009 № 812

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 11.12.2009 № 777 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ», на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Долгосрочную целевую программу  «Снижение напряженности на рынке труда города Бородино»  на 2010 - 2012 годы, утвержденную  постановлением администрации города Бородино от 21.12.2009 № 812, следующие изменения:

- в паспорте заменить в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий программы» слова «Всего – 3727,023 тыс. руб., в том числе 2010 год – 1242,341 тыс. руб.» на слова «Всего – 4271,611 тыс. руб., в том числе 2010 год – 1786,929 тыс. руб.»; слова «всего – 3727,023 тыс. руб.,  2010 год – 1242,341 тыс. руб.» на слова «всего – 4271,611 тыс. руб.,  2010 год – 1786,929 тыс. руб.»;

- в графе 3 приложения № 1 (ожидаемый результат) заменить цифры «1242341» на «4271611»;

- в графе 4 приложения № 2 (объемы финансирования тыс. руб.) заменить цифры «3727,023» на «4271,611»; цифры «1242,341» на «1786,929».

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.02.2010 г.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города В.К. Вершкова.

Глава города Бородино                                                                 В. Н. Климов

Догорова 3 24 71